Sunt. Alij autē negat. Dicunt eni q sicut tribus mo-  
dis deo offendimur, f. corde, ore, & opere, ita tribus modis ei  
satisfaciēdū est. f. dist. iij. pfecta. Unde dicit tria hec esse  
necessaria: cordis contritione, ois confessione, & operis sa-  
tisfactione. Authortates autē q dicit peccatu dimitti so-  
la cordis contritione, asserūt ipsi intelligēdas esse cū articu-  
lus necessitatis excludit ois confessionem, s. cum aliquo  
contemnit & morte puenitur, vel aliquo alio iusto im-  
pedimēto hoc facere impeditur. Alij dicit, inter quos  
est p. māducatos, & ditionale fieri remissione per cordis  
contritione. d. iij. sane cauedū. v. dicit sola cordis contri-  
tione peccatu dimitti adultu cuiuslibet. i. e. magna. si qd cō-  
teritur & pponit ab alijs abstinere & illud pferri, & de illo  
satisfacere fm iudicio ecclesie, est nūq sequatur ois  
confessio: & vel operis satisfactio: peccatu tamen iam di-  
missum nō redit, s. peccat mortalit si potest iuxta pceptum  
ecclesie pferri & opere satisfacere, & non satisfaci.  
argu. f. de consecra. dist. iij. nō dubio. Authortates q  
dicunt sine confessione & operis satisfactio peccatum  
non dimitti, intelliguntur de interiori confessione, que est  
recognitio peccati vel ppositum costendi, vel gratia  
qua sic homo disponitur vt recognoscat peccatu suum,  
& velit pferri si loc' & tēp' affuerit, & de interiori satisf-  
tione que est interior dolor & amaritudo anime: de qua  
habet q. dist. iij. et. i. co. s. hie amhoditatu. Dic au-  
tem agitur de exteriori: quia ipsa necessaria est si ad-

que erant in eo contractauerit: potando vnam fuerit deprehensus anteq̄ ad locum destinatum perueniret: qualem rei fur dicitur manifestus & non manifestus.

**A**l. Totu. ar. in rem factam clerico vel canonico redimere in colle-gium. arg. xij. q. ij. e. episcopus. S. q. manumitit. Item arg. q. baptizatus reputat cui quantalibet pare aque infundatur. arg. de coe. dist. lxxij. nec quicq̄. Arg. contra de ofe. di. lxxij. c. p. ma. vbi dicit: toto corpore. arg. p. p. ma. parte: q. si in gradui: parte sum di vel p. ad: totu manifestos possitio h. ff. de acq. pos. possideri. S. quod autem.

**(v** inq̄ trebati) totu cu terti-gisse videt. Proinde & qui do-lu aperuit, & exinde paru vni-abstulit, totus furtu videtur fecisse: sed vep. est: cu intantu actione furti teneri quantum abstulerit. Ha & si qs armariu qd tollere no poterat, aperuit: & oes res q̄ in eo erat contractauerit, atq; ita discesserit, dein de reuersus vna ex his abstulerit, & anteq̄ se receperit quo destinauerit deprehensus fue-rit: eius de rei & manifestus & no manifestus fur erit. Sed et si qs segete: an lucē fecat, & con-tractat. et quā fecat manife-stus est fur, & nec manifestus.